
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 65 

 от 04 сентября 2018 г. 

 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление Администрации  

Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 74 

«Об утверждении административного  

регламента осуществления муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения Ветютневского 

сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля", от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", 

Уставом Ветютневского сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2017 г. № 

74 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения Ветютневского сельского поселения» 

следующие изменения: 

1.1.в абзаце четвертом пункта 3.1.4 Административного регламента, 

утвержденного постановлением от 07.06.2017 г. № 74 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения Ветютневского 

сельского поселения», слова "Правительством Российской Федерации в 



 
 


